URZAD MIASTA ‘ ‘
w Skarzysku — Kamiennej =
ul. Sikorskiego 18 |
26-110 Skarzysko — Kamienna SERREISE - IEIEN

Kontakt:

Telefon: +48 41 25 20 100
+48 41 25 20 101

e-mail: poczta@um.skarzysko.pl

elekt. skrzynka podawcza ePUAP:/umskarzysko/skrytka

Adres Urzedu Miasta w Bazie do Dorgczen Elektronicznych to:

URZAD MIASTA W SKARZYSKU-KAMIENNEJ; SIKORSKIEGO 18; 26-110; SKARZYSKO-KAMIENNA,;
NIP:6631823843; Regon: 000516175

ADE:AE:PL-18184-96065-DJVJV-20
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WYKAZ NUMEROW TELEFONOW W URZEDZIE MIASTA W SKARZYSKU-KAMIENNEJ

stan na 01.09.2025 .

Sekretariaty
Stanowisko, Imig¢ i Nazwisko telefon | pokdj adres email
Prezydent Miasta - Arkadiusz Bogucki 412520555 | 128
I Zastepca Prezydenta Mle.lsta - Konrad Wllkarjusz 412520565 | 101 poczta@um.skarzysko.pl
I1 Zastepca Prezydenta Miasta - lwona Jeziorska
Skarbnik Miasta - Ewa Pawelczyk 412520504 | 121
Zastepca Skarbnika Miasta — Elzbieta Kowalik 412520 133 | 116 |e.kowalik@um.skarzysko.pl
Sekretarz Miasta - Agnieszka Winiarska 412520103 | 125 [a.winiarska@um.skarzysko.pl
BIURO RADY MIASTA (BR)
Stanowisko, Imig i Nazwisko telefon |pokéj adres email
Przewodniczacy Rady Miasta - Grzegorz Malkus
Wice Przewodniczaca Rady Miasta - Ewa Warszawa 412520119 | 127
Wice Przewodniczacy Rady Miasta - Pawel Bugajski
1. |Agnieszka Bigos . . . 412520 120 a.bigos@um.skarzysko.pl
: ko ds. obstugi Rady M :
2. |Bozena Figarska Stanowisko ds. obstugi Rady Miasta 412520 122 126 b.figarska@um.skarzysko.pl
BIURO PREZYDENTA MIASTA (BP)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon | pokéj adres email
1. |Izabela Szwagierek Dyrekt(_)r Biura Prezydenta Miasta, 412520123 | 123 |i.szwagierek@um.skarzysko.pl
Rzecznik Prasowy
2. |[Katarzyna Dudjinska . . . . . 412520555| 128 |k.dudjinska@um.skarzysko.pl
nowisko ds. organ no-administr
3. |Edyta Drzazga Stanowisko ds. organizacyjno-administracyjnych 412520565 | 101 [e.drzazga@um.skarzysko.pl
4. |Kamila Karpeta Stanowisko ds. promocji i komunikacji spoteczne;j 419520523 | 110 k.karpeta@um.skarzysko.pl
5. |Arkadiusz Kazimierczyk Stanowisko ds. organizacyjno-administracyjnych a.kazimierczyk@um.skarzysko.pl
Kasa Urzedu Miasta
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokdj adres email
1. |Agnieszka Smuzynska Stanowiska ds. obstugi kasy 412520117 | 007 [a.smuzynska@um.skarzysko.pl
WYDZIAL ORGANIZACYJINY(OR)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1. |Agnieszka Mikolajczyk Naczelnik Wydzialu Organizacyjnego 412520150 | 208 [a.mikolajczyk@um.skarzysko.pl
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2. |Agnieszka Jarosinska-Sasal Stanowisko ds. organizacyjnych 412520106 | 220 |Ja.jarosinska@um.skarzysko.pl
3. gt?;i)ar:izayl?oiv\gl/(l:lamka- K.winiarska@um.skarzysko.pl
i i1 S5W 1 ii oodlnei | 412550 100
4. |Katarzyna Krzyszczuk Stanowisko ds. obstugi interesantéw i kancelarii ogolnej 017 krzyszozuk@um.skarzysko.pl
5. JAneta Gajewska 412520 101 a.gajewska@um.skarzysko.pl
6. |Agnieszka Franczyk Archiwista a.franczyk@um.skarzysko.pl
Referat Administracyjno - Gospodarczy (OR 1)
1. [Renata Switek Kierownik Referatu Administracyjno -Gospodarczego| 412520 110 | 220 [r.switek@um.skarzysko.pl
2. [Ryszard Kaleta Stanowisko ds. koordypgcy pracy p'racoyvnlkow obstugi 412520109 | 208 |r kaleta@um.skarzysko.pl
Koordynator dostepnosci w Urzedzie Miasta
3. JAnna Pietrzyk Stanowisko ds. organizacyjnych 412520 153 | 208 |a.pietrzyk@um.skarzysko.pl
Wieloosobowe stanowisko ds. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH (ZP)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1. |[Edyta Zawidczak e.zawidczak@um.skarzysko.pl
2. |Anna Szumielewicz Stanowisko ds. zamoéwien publicznych 4125 20 189| 107 |a.szumielewicz@um.skarzysko.pl
3. |Katarzyna Supierz k.supierz@um.skarzysko.pl
REFERAT KADR, SZKOLEN I BHP (KS)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1. [Malgorzata Styczen Kierownik Referatu Kadr, Szkolen i BHP 4125 20 107 m.styczen@um.skarzysko.pl
2. |Elzbieta Derleta-Motyka Stanowisko ds. pracowniczych 17 e.derleta-motyka@um.skarzysko.pl
3. |Katarzyna Zajac Stanowisko ds. pracowniczych, Inspektor ds. BHP 4125 20 105 k.zajac@um.skarzysko.pl
4. [Wojciech Kepas Starszy Inspektor ds. BHP w.kepas@um.skarzysko.pl
WYDZIAL BEZPIECZENSTWA i ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO (BZK)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
1. Jacek Krzepkowski Naczelnika Wydzialu Bezpieczenstwa i Zarzadzania 412520 198| 005 [.krzepkowski@um.skarzysko.pl
Kryzysowego
2 Tomasz Krél Stanow1sk0_ ds. zarzqdzam_a kryzysc_>_wgg_o  krol@um.skarzysko.pl
Petnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych
- 412520 112| 225 .
3. |Grzegorz Matynia . g.matynia@um.skarzysko.pl
- Stanowisko ds. obronnych
4. Sebastian Polewczyk
5. |Stanowiska ds. bezpieczenstwa 4125 20 197| 018 |patrol@um.skarzysko.pl
6. MONITORING MIEJSKI 412520193 monitoring@um.skarzysko.pl

Strona3z10



mailto:e.zawidczak@um.skarzysko.pl

WYDZIAL GOSPODARKI ODPADAMI i OCHRONY SRODOWISKA (0S)

Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokdj adres email
1. [Michat Szuster Naczelnik Wydziatu Gospodarki Odpadami 412520171 | 217 |m.szuster@um.skarzysko.pl
i Ochrony Srodowiska
2. |Dorota Sobczak Stanowisko ds. obstugi kancelaryjno-administracyjnej | 412520185| 219 |d.sobczak@um.skarzysko.pl
3. |Piotr Baranski Stanowisko ds. gospodarki odpadami p.baranski@um.skarzysko.pl
4. |Malgorzata Kowalik . . . m.kowalik@um.skarzysko.pl
5. [Martyna Kruzel Stanowisko ds. gospodarki odpadami 412520128 217 1 kruzel@um.skarzysko.pl
6. [Katarzyna Kasinska . , . k.kasinska@um.skarzysko.pl
7. |Nina Slabek-Karczewska Stanowisko ds. ochrony Srodowiska 412520170 218 n.karczewska@um.skarzysko.pl
WYDZIAL. ZDROWIA i SPRAW SPOLECZNYCH (ZDR)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1. |Urszula Wisniewska Naczelnik Wydzialu Zdrowia i Spraw Spolecznych 412520 154 | 015 Ju.wisniewska@um.skarzysko.pl
2. |Dariusz Majcherski Pomoc administracyjna 412520 152 | 014 |d.majchersko@um.skarzysko.pl
3. |Agnieszka Perkowska Stanowiska ds. spotecznych 412520518 | 015 [a.perkowska@um.skarzysko.pl
4. |Anna Jastrzab Stanqwlsko ds. wydawania zezwolef na sprzedaZ 412520 118 | 014 |a.jastrzab@um.skarzysko.pl
napojoéw alkoholowych
Referat Organizacji Pozarzadowych, Kultury i Sportu
Kierownik Referatu Organizacji Pozarzadowych,
5. |JAnna Gospodarczyk Kultury i Sportu 412520518 | 015 [a.gospodarczyk@um.skarzysko.pl
6. [Pawel Zawadzki Stanowiska ds. spotecznych 412520 152 | 014 |p.zawadzki@um.skarzysko.pl
7. |Sylwia Odelska Stanowisko ds. kultury i sportu 412520118 | 014 [s.odelska@um.skarzysko.pl
URZAD STANU CYWILNEGO (USC)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon [pokoj adres email
1. [Dorota Choluj Kierownik USC 412520143 | 113 [d.choluj@um.skarzysko.pl
2. JAnna Ciok Zastepca Kierownika USC 112 jan.ciok@um.skarzysko.pl
- 4125 20 144 -
3. |Marta Suligowska St i<ka ds. obstuei kancelarvinei m.suligowska@um.skarzysko.pl
4. |Mariusz Malik anowiska @s. obsiugl yinel 412520143 | 113 |m.malik@um.skarzysko.pl
WYDZIAL SPRAW OBYWATELSKICH (SO)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
1. [Malgorzata Slawinska Naczelnik Wydzialu Spraw Obywatelskich 412520155| 012 [m.slawinska@um.skarzysko.pl
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2 |Urszula Bojek . . . , . u.bojek@um.skarzysko.pl
3 [Michal Malinowski Stanowiska ds. ewidencji ludnosci 412520157 | 011 1 malinowski @um.skar2vsko.ol
Stanowisko ds. statystyki i wspotpracy z organami
4 |Dorota Sobczyk administracji publicznej 412520156 | 010 |d.sobczyk@um.skarzysko.pl
5. |Anna Miernik . , . 4125 20 165 a.miernik@um.skarzysko.pl
6. [Marlena Ziétkowska Stanowiska ds. dowodéw osobistych 4125 20 158 013 m.ziolkowska@um.skarzysko.pl
7. [Marzena Kowalska — Siudak Stanowisko ds. ewidencji dziatalno$ci gospodarczej 412520124 | 008 |m.kowalska@um.skarzysko.pl
WYDZIAL GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI (GN)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
1. [Roman Szapsza Naczelnik Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami | 412520580 | 026 |r.szapsza@um.skarzysko.pl

Referat Obrotu Nieruchomosciami (GN-1)

1. |JAgata Ciok Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomo$ciami a.ciok@um.skarzysko.pl
. i . igzania ni Sci i i| 412520 179 A
2. [lwona Supierz Stanow1§k0 ds 0b01q;?1n1a nwruphomosm ograniczonymi 023 i supierz@um.skarzysko.pl
[prawami rzeczowymi i obrotu nieruchomos$ciami
3. |Monika Stapor Stanowisko ds. dzierzawy 412520 183 | 024 m.stapor@um.skarzysko.pl
4. JAneta Soluch Stanowisko ds. dzierzawy i obrotu nieruchomos$ciami a.soluch@um.skarzysko.pl
5. |Beata Nowak .Stanow1sl§0 ds. uzytk’oyvan.la wieczystego 412520 188 b.nowak@um.skarzysko.pl
i obrotu nieruchomosciami
6. [Bartosz Wlodarczyk Stanowisko ds. obrotu nieruchomo$ciami 412520581 | 026 |b.wlodarczyk@um.skarzysko.pl
7. |Agnieszka Solecka SFanOWISkO d " uzytkowama wieczystego 1 obrotu 4125 20 188 a.soleck@um.skarzysko.pl
nieruchomos$ciami
Referat Geodezji i Gospodarki Gruntami (GN-II)
Lp. Imi¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokaj adres email
1. [Wioletta Wojdat Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami w.wojdat@um.skarzysko.pl
2. |Celina Pasternak-Baczek :Ctja;g::\j\l/selj(o ds. regulacji stanow prawnych i ewidencji 412520181 | 020 |o.pasternak@um.skarzysko.ol
3. |Roman Obara _Stanow1sk0_ ds. trwa}lego zarzadu, optat adiacenckich (. obara@um.skarzysko.pl
i renty planistycznej
- - - — — 412520182 | 021
. Stanowisko ds. ewidencjonowania nieruchomosci
4. Monika Lazarczyk . m.lazarczyk@um.skarzysko.pl
gminnych
5. |Marcin Suwara Stanowisko ds. podzialow 1 rozgraniczen 412520 186 | 022 m.suwara@um.skarzysko.pl
6. [Jerzy Pluta Stanowisko ds. gospodarki gruntami j.pluta@um.skarzysko.pl

ZESPOL OBSLUGI PRAWNEJ (OP)
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Lp. Imi¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokdj adres email
1. | Sebastian Iskra Radca Prawny- Koordynator 412520513 118 s.iskra@um.skarzysko.pl
2. | lwona Kowalska Radca Prawny 412520511 i.kowalska@um.skarzysko.pl
WYDZIAL FINANSOWY (FN)
Zastepca Skarbnika Miasta — Elzbieta Kowalik 412520133 | 116 |e.kowalik@um.skarzysko.pl
Referat Planowania Budzetu i Ksiegowosci (FN-I)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon pokoj adres email
1. [Tamara Kartasinska .Klel:ownlk R ¢ feratu Planowania Budzetu 412520133 | 116 |[t.kartasinska@um.skarzysko.pl
1 Ksiegowosci
2. | Marzena Piotrowska Stanowisko ds. planowania budzetu m.piotrowska@um.skarzysko.pl
- . . . 412520126 | 115 -
3. | Anna Malik 1 sprawozdawczosci a.malik@um.skarzysko.pl
4. | Edyta Ludew . . . ) . e.ludew@um.skarzysko.pl
- - . S 41252 12 -
5. | Agnieszka Kowalik Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowej 520536 0 a.kowalik@um.skarzysko.pl
6. [ Anna Krzysztoszek a.krzysztoszek@um.skarzysko.pl
7. | Malgorzata Karpeta Stanowisko ds. ksiegowos$ci budzetowej 412520134 | 111 |m.karpeta@um.skarzysko.pl
8. | Edyta Sztompke e.sztompke@um.skarzysko.pl
9. | Monika Skorupa Stanowisko ds. ksiegowosci budzetowej 412520 135 m.skorupa@um.skarzysko.pl
10.[ Sylwia Zielinska Stanowisko ds. ksiegowos$ci budzetowej 412520 138 s.zielinska@um.skarzysko.pl
11.| Dagmara Blach 119 d.blach@um.skarzysko.pl
: . ks . . . 412520 5 : . :
12.| Edyta Kolomanska Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowe] 8 e.kolomanska@um.skarzysko.pl
13.| Teresa Borun Stanowisko ds. ksiegowosci budzetowej 412520137 | 109 |[t.borun@um.skarzysko.pl
14.| Dominika Wisniewska Stanowisko ds. ksiegowos$ci budzetowej 412520136 | 108 |d.wisniewska@um.skarzysko.pl
15.
Agnieszka Smuzynska Stanowisko ds. obstugi kasy 412520117 [ 007 [a.smuzynska@um.skarzysko.pl
Referat Podatkow i Oplat (FN-II)
1. |Barbara Kasprzyk Kierownik Referatu Podatkow i Oplat 412520132 | 105 |b.kasprzyk@um.skarzysko.pl
2. | Agnieszka Styczen Pomoc administracyjna 412520504 | 121 [a.styczen@um.skarzysko.pl
3. | Anna Zachariasz Stanowisko ds. wymiaru podatkow i optat 412520125 | 016 a.zachariasz@um.skarzysko.pl
4. | Monika Grudzinska Stanowisko ds. kontroli podatkowej m.grudzinska@um.skarzysko.pl
5. [ Anna So$niak a.sosniak@um.skarzysko.pl
6. | Karolina Godzina Stanowisko ds. wymiaru nodatkéw i opfat 4125 20 130 102 k.godzina@um.skarzysko.pl
7. | Katarzyna Franczewska - wymiaru p p 4125 20 142 k.franczewska@um.skarzysko.pl
8. [ Ewa Brzozowska e.brzozowska@um.skarzysko.pl
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9. | Maciej Wojciechowski m.wojciechowski@um.skarzysko.pl
10.[ Jadwiga Kochanska . . . ].kochanska@um.skarzysko.pl
St ko ds. datk fat
11.| Krzysztof Ciura ATOWISRO @5, WymIart pocatkow1 opia 412520528 | 002 k.ciura@um.skarzysko.pl
12.] Aneta Betkowska-Majecka a.betkowska@um.skarzysko.pl
13.| Magdalena Tylko 4125 20 140 104 m.tylko@um.skarzysko.pl
14.] Urszula Tomaszewska 4125 20 141 u.tomaszewska@um.skarzysko.pl
15| Beata Suplerz Stanowisko ds. ksiegowosci podatkow i optat b'SL_Jp lerz@um.skarzysko.pl
16.| Dorota Bilny 4125 20 131 d.bilny@um.skarzysko.pl
17.| Jolanta Ostrowska 106 [l.ostrowska@um.skarzysko.pl
18.[ Agata Dabrowa 4125 20 159 a.dabrowa@um.skarzysko.pl
19.| Aneta Zawadzka Stanowisko ds. wymiaru podatkow i optat 412520129 | 103 |a.zawadzka@um.skarzysko.pl
Obsluga interesantow w sprawie podatkow i oplat 412520139 | 009
Referat Ksiegowosci Czynszow (FN-111)
1. | Seweryn Brzoza Kierownik Referatu Ksiegowosci Czynszow 412520535| 003 |s.brzoza@um.skarzysko.pl
2. | Karolina Stopa . . L. . . k.stopa@um.skarzysko.pl
3. [Justyna Maciag Stanowisko ds. ksiegowosci budzetowej 412520534 | 001  maciag@um.skarzysko.pl
4. | Renata Regula . . L. . . r.requla@um.skarzysko.pl
5. | Karolina Adamczyk Stanowisko ds. ksiegowosci budzetowej 412520537 | 001 k.adamczyk@um.skarzysko.pl
WYDZIAL. EDUKACJI (EDU)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email
1. | Robert Wajcik Naczelnik Wydzialu Edukacji 412520162 | 214 |r.wojcik@um.skarzysko.pl
2. | Monika Luckiewicz Stanowisko ds. organizacyjno-kadrowych 412520163 | 215 [m.luckiewicz@um.skarzysko.pl
3. | Katarzyna Pacak . . . k.pacak@um.skarzysko.pl
Stanowisko ds. finansowo-k 412520164 | 216
4. | Renata Murat siggowych r.murat@um.skarzysko.pl
5. | Alicja Sorbian Stanow1sk9 ds. pmﬁl,aktykl SZkO.l nej, stypendiow 412520166 | 213 Ja.sorbian@um.skarzysko.pl
szkolnych i programow edukacyjnych
WYDZIAL DROG i TRANSPORTU (DT)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon | pokdj adres email
1. |Zygmunt Zebrowski Naczelnik Wydzialu Drég i Transportu 412520 173| 232 |z.zebrowski@um.skarzysko.pl
Referat Transportu (DT-1)
1. |Anna Cedro Kierownik Referatu Transportu 412520 147| 232 [a.cedro@um.skarzysko.pl
2. |Angelika Brzoza . b sk ko.pl
g Stanowisko ds. transportu 412520 127| 231 F rzoza@uin.Skaizysko.p

Karolina Jedynak

k.jedynak@um.skarzysko.pl
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4. |Marzena Orlikowska m.orlikowska@um.skarzysko.pl
5. |[Izabela Spadlo 412520 1721 203 i.spadlo@um.skarzysko.pl
Referat Drég (DT-I1)
1. [Katarzyna Zagulska Kierownik Referatu Drog 4125 20 194| 230 k.zagulska@um.skarzysko.pl
2. |Wiestawa Witkowska Stanowisko ds. drég gminnych w.witkowska@um.skarzysko.pl
3. Jacek Gos . , . j.gos@um.skarzysko.pl
2 [Mariusz Pajak Stanowisko ds. drég gminnych 412520 175 202 |m.paiak@um.skarzysko.pl
5. |[Marcin Siedlak Stanowisko ds. regulacji stanéw prawnych m.siedlak@um.skarzysko.pl
6. |Sonia Borowiec Stanowisko ds. utrzymania komunalnej infrastruktury |4 55 54 177 s horowiec@um.skarzysko.pl
drogowej 1 budzetu 204
. , Stanowisko ds. utrzymania komunalnej infrastruktury (4125 20 174
7. |Alina Bana$ . a.banas@um.skarzysko.pl
drogowej
WYDZIAL INWESTYCJI i PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO (IPP)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon [pokoj adres email
1. [Monika Kocia Naczelnik Wydzialu Inwestycji i Planowania 4125 20 187| 207 |m.kocia@um.skarzysko.pl
Przestrzennego
2. |llona Franczyk I.franczyk@um.skarzysko.pl
3. |Katarzyna Krupa Stanowisko ds. inwestycji 4125 20 520| 206 |ka.krupa@um.skarzysko.pl
4. |Dawid Dlugosz d.dlugosz@um.skarzysko.pl
5. |Agata Polit Stanowisko ds. inwestycji i rewitalizacji
Referat Planowania Przestrzennego (I1PP-1)
1. {lwona Chmielewska Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 412520167 | 229 |i.chmielewska@um.skarzysko.pl
2. |Adrianna Wacinska Stanowisko ds. planowania przestrzennego 4125 20 521| 228 a.wacinska@um.skarzysko.pl
3. |Marzena Wachowicz Stanowisko ds. urbanistyki m.wachowicz@um.skarzysko.pl
4. |Sebastian Nega Stanowisko ds. planowania przestrzennego s.nega@um.skarzysko.pl
5. |Mateusz Przygodzki Stanowisko ds. urbanistyki 4125 20 169| 205 |m.przygodzki@um.skarzysko.pl
6. |[Barttlomiej Mirkowski Stanowisko ds. informacji przestrzennej b.mirkowski@um.skarzysko.pl
Referat Strategii i Funduszy Zewnetrznych (IPP-11)
Kierownik Referatu Strategii i Funduszy
1. [Anna Szymczyk Zewnetrznych 412520 187| 207 [a.szymczyk@um.skarzysko.pl
2. [Malgorzata Gebska . L, , m.gebska@um.skarzysko.pl
3. [Malgorzata Skorek Stanowisko ds. pozyskiwania srodkéw zewngetrznych 4125 20 522| 227 m.skorek@um.skarzysko.pl

WYDZIAL GOSPODARKI KOMUNALNEJ (GK)
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Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokdj adres email
1. |Agnieszka Boy Naczelnik Wydzialu Gospodarki Komunalnej 412520195 | 226 Ja.boy@um.skarzysko.pl
2. [Izabela Szwanke Stanowisko ds. komunalnych 412520148 | 209 [i.szwanke@um.skarzysko.pl
Referat Utrzymania i Zieleni (GK-I)
. , Kierownik Referatu Utrzymania i Zieleni,
1. |Monika Kope¢ Ogrodnik Miejski 412520168 | 221 [m.kopec@um.skarzysko.pl
2. |Katarzyna Kaczmarek . K.k K sk ko.pl
atarzyna Kkaczmare Stanowisko ds. komunalnych 412520176 | 209 aczmarek@um.skarzysko.p
3. |Cezary Kuza c.kuza@um.skarzysko.pl
4. |Monika Wrona . m.wrona@um.skarzysko.pl
— nowisko ds. komunalnych -
5. |Marzena Glijer Stanowisko ds. komunalnyc 412520146 | 210 |m.glijer@um.skarzysko.pl
6. |Grzegorz Ledwéjcik Stanowisko ds. komunalnych, le$nictwa g.ledwojcik@um.skarzysko.pl
WYDZIAL. GOSPODAROWANIA LOKALAMI (GL)
Lp. Imie i Nazwisko Stanowisko telefon pokaj adres email
1. |Rafal Tokarczyk Naczelnika Wydzialu Gospodarowania Lokalami 412520582 | 004 |r.tokarczyk@um.skarzysko.pl
Referat Spraw Spoleczno — Lokalowych (GL I)
1. Joanna Picheta — Snochowska |Kierownik Referatu Spraw Spoleczno-L okalowych 4125 20 161 |.picheta@um.skarzysko.pl
2. |[Katarzyna Berus . 025 [k.berus@um.skarzysko.pl
nowisko ds. spot -lokalowych 4125201
3. [Monika Makson Stanowisko ds. spoteczno-lokalowyc 520 160 m.makson@um.skarzysko.pl
Referat Zarzadzania i Administrowania Lokalami (GL I1)
. p-o. Kierownik Referatu Zarzadzania .
1. [Ewa Stepien i Administrowania Lokalami 412520532 | 292 e.stepien@um.skarzysko.pl
2. [Milena Wéjtowicz Stanowisko ds. obstugi administracyjnej m.wojtowicz@um.skarzysko.pl
3. [Monika Gruszczynska Stanowisko ds. obstugi administracyjnej 412520531 | 223 |m.gruszczyhska@um.skarzysko.pl
4. |Mateusz Magnuszewski Stanowisko ds. czynszow i rozliczen 4195 20533 | 224 m.magnuszewski@um.skarzysko.pl
5. [Aneta Wolska Stanowisko ds. czynszow i rozliczen a.wolska@um.skarzysko.pl
. . i . i ini inei ul.Legion )
6. [Paulina Giermakowska Stanowisko ds. obstugi administracyjnej 577 556 636 [ow 122 D |p.giermakowska@um.skarzysko.pl
pokoj 116
7. |Malgorzata Waloszek Stanowisko ds. obstugi administracyjnej 530099 932 | 223 [m.waloszek@um.skarzysko.pl
8._[Tomasz Witek Stanowisko ds. pob faty t j - 223
— - . poboru oplaty targowe
9. |Wojciech Nobis/ Aneta Poltorak P praly targowel -
AUDYT | KONTROLA (KA)
Lp. | Imie i Nazwisko | Stanowisko | telefon | pokdj | adres email
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1. | Edyta Szczerba Audytor Wewnetrzny 4125 20 149 e.szczerba@um.skarzysko.pl
Stanowisko ds. kontroli wewngtrznej 211
2. | Agata Dulemba Inspektor Ochrony Danych (I0D) 412520 190 a.dulemba@um.skarzysko.pl
ZESPOL INFORMATYCZNY (Z1)
Lp. Imie¢ i Nazwisko Stanowisko telefon | pokoj adres email

1. Rafal Ciura Kierownik Zespolu Informatycznego 41 25 20 515 r.ciura@um.skarzysko.pl

2. |Jacek Chrzeszczyk 41 2520 116 | Qo |.chrzeszczyk@um.skarzysko.pl
3. |Przemystaw Lichocik Stanowiska ds. obstugi informatycznej 41 2520 514 p.lichocik@um.skarzysko.pl

i 41 2525 115
4. Mateusz Rog 41 2520 114 019 |m.rog@um.skarzysko.pl
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